Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 59, 13** Da nobis, Dómine, auxílium de tribulatióne: quia vana salus hóminis. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 117, 16-17 Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me, déxtera Dómini fecit virtútem. **V/. Non móriar, sed vivam:** et narrábo ópera Dómini. **V/. Ps. 59, 13** Da nobis, Dómine, auxílium de tribulatióne: quia vana salus hóminis.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 117, 14** Fortitúdo mea, et laus mea Dóminus: et factus est mihi in salútem. Allelúa. **V/. Ps. 59, 13** Da nobis, Dómine, auxílium de tribulatióne: quia vana salus hóminis. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 2, 1-11

IN illo témpore: Núptiae factae sunt in Cana Galilaéae: et erat mater Jesu ibi. Vocátus est autem et Jesus, et discípuli ejus ad núptias. Et deficiénte vino, dicit mater Jesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, múlier? nondum venit hora mea. Dicit mater ejus minístris: Quodcúmque díixerit vobis, fácite. Erant autem ibi lapídeae hýdriae sex pósitae secúndum purificatióne Judeórum, capiéntes síngulae metrétas binas vel ternas. Dicit eis Jesus: Impléte hýdrias aqua. Et implevérunt eas usque ad summum. Et dicit eis Jesus: Hauríte nunc, et fertе architriclino. Et tulérunt. Ut autem gustávit architriclínus aquam vinum factam, et non sciébat unde esset, minístri autem sciébant, qui háuserant aquam: vocat sponsum architriclínus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit: et cum inebríati fuerint, tunc id, quod detérius est. Tu autem servásti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit inítiū signórum Jesus in Cana Galilaéae: et manifestávit glóriam suam, et credidérunt in eum discípuli ejus.

Credo.

Offertorium Jerem. 18, 20 Recordáre, Virgo Mater, dum stéteris in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indignatióne suam a nobis.

Secreta

HAEC oblátio, Dómine, per salutíferam beatíssimae unigéniti Fílli tui Genitrícis intercessióne, nos in tua grátia confírmet, et a malis ómnibus reddat immunes. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitáte.

Communio Isai. 46, 13 Dabo in Sion salútem, et in Israël glóriam meam.

Postcommunio

DIVÍNA libátio cóporis et sanguinis tui, Dómine Jesu Christe, quam in honórem Genitrícis tuae devóte suscépimus, temporális vitae páriter et aetérnae múnera largiátur: Qui vivis.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS